Emri i institucioni: Fondi i SPIM-sé (Fondi i Sigurimit Pensional dhe Invalidor i Magedonisé sé Veriut)

Emri i bartésit té funksionit publik: Shaip Zeneli
Data e funksionimit : 29.11.2018

Numri i shpenzimeve |Lloji i shpenzimeve |Dhjetor - 2017| Janar- 2018 | Shkurt - 2018 | Mars - 2018 Prill- 2018 Maj- 2018 |Qershor - 2018| Korrik- 2018 | Gusht - 2018 | Shtator- 2018 | Tetor- 2018 |Néntor- 2018| Dhjetor- 2018 | Janar - 2019 |Shkurt- 2019| Mars - 2019 Prill- 2019 Maj - 2019 |Qershorl- 2019| Korrik- 2019 Gusht- 2019 | Shtator- 2019 Tetor- 2019
MKDO,00

001 Biletat e aeroplanit HHHHHHHHHHH MKD20.185,00|MKD14.986,00 MKD16.926,00

002 Vip sallonet né aeroporte

003 Méditje gjaté udhétimit jashté vendit MKD12.823,00 HHHHHHHHHHE | MKD7.602,00 MKD6.736,00|MKD9.888,00 MKD7.234,00] MKD4.390,00 MKD9.281,00] MKD11.617,00] MKD11.371,00

004 Qira e paisjes sé zyrave

005 Qira té sallave dhe hapésirave té zyrave

006 Qira e banesés ( persona té cilét jetojné jashté Shkupit)

007 Marrje té automjeteve me gira jashté vendit

008 Transporti publik

009 Dhurata té dhuruara personave zyrtaré ose organizatave ndérkombétare, té dhéna gjaté vizitave
zyrtare, vizitave ose né rrethana té tjera

010 Taksi transport MKD9.787,00 MKD7.725,00 MKD5.192,00|MKD5.624,00 MKD7.231,00

011 Shpenzime pér celular MKD2.450,00| #i##t##HH##E | MKD2.450,00f MKD2.450,00) MKD2.450,00f MKD2.450,00f MKD?2.450,00| ########## | MKD2.450,00f MKD2.450,00{MKD2.450,00 [MKD2.450,00|MKD2.450,00 MKD2.450,00 |MKD2.450,00d MKD2.450,00] MKD2.450,00] MKD2.450,00] MKD2.450,00f MKD2.450,00] MKD2.450,00] MKD2.450,00 MKD2.450,00
Shérbime hotelierike népérmjet menseve, restoranteve dhe bufeve né kuadér té institucioneve

013 Shérbime hotelierike né vend népérmjet objekteve hotelierike té jashtme

014 Shérbime hotelierike jashté vendit MKD14.248,00 HHHHHHHHHHE | MKD3.955,00 MKD3.646,00{MKD8.467,00 MKD4.019,00 MKD14.726,00] MKD31.577,00f MKD23.237,00

015 Vendosje né hotel né Vend

016 Vendosje né hotel jashté vendit MKD12.670,00 MKD11.438,00] MKD8.594,00 MKD5.383,00] MKD12.359,00] MKD33.295,00
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Muaji

Raport narrativ

Dhjetor - 2017

Janar- 2018

Shkurt - 2018

U.D. Drejtori i FSPIM-sé&, z. Shaip Zeneli morri pjesé né Seminarin teknik ISSA European Network (IEN) pér sigurim social né Bruksel ku edhe realizoi njé vizité pune peséditore prej 06-10 mars

Mars- 2018 té vitit 2018.
Prill- 2018
U.D. Drejtori i FSPIM-sé, z. Shaip Zeneli realizoi njé takim pune treditore lidhur me zbatimin e Marréveshjes pér sigurim social ndérmjet Republikés sé Shqipérisé dhe Republikés sé
Magedonisg, né Tirané prej 02-04 maj té vitit 2018. Zotéri Zeneli realizoi edhe njé vizité pune katérditore né Vjené - Austri, né periudhén prej 28-31 maj té vitit 2018, ku edhe éshté mbajtur
Maj- 2018 njé seminar me temé "Shérbimi i klientéve né kohén e medieve moderne".

Qershor- 2018

U.D. Drejtori i FSPIM-sé&, z. Shaip Zeneli realizoi njé takim té rregullt tre ditor ndérmjet drejtoréve té ish Republikave Jugosllave né Beograd prej 21 deri 23 gershor.

Shtator - 2018

U.D. Drejtori i FSPIM-sé, z.Shaip Zeneli mori pjesé né njé kolegium treditor ndérkombétar né Berlin prej 10 deri 12 shtator.

Tetor - 2018

U.D. Drejtori i FSPIM, z.Shaip Zeneli morri pjesé né njé seminar ndérkombétar dyditor né temé:"Seminar teknik mbi komunikim né siguriné sociale", i organizuar nga ISSA(Asociacion
ndérkombétar i sigurisé sociale) né Varshavé, R. Polonisé né kohézgjatje prej 29 deri 30 tetor.

Néntor- 2018

Dhjetor- 2018

Janar- 2019

Shkurt - 2019

Mars - 2019

Prill - 2019 Drejtori i pérgjithshém i Fondit té SPI-sé sé Maqgedonisé sé Veriut, z. Shaip Zeneli realizoi takim pune né temé: "Shkémbimi i nformacioneve mbi rregulloret nga fusha e sigurimit pensional dhe
invalidor" né Podgoricé, Republika e Malit té Zi prej 03 deri 06 prill té vitit 2019.

Maj - 2019 Drejtori i pérgjithshém i Fondit té€ SPIMV-sé, z. Shaip Zeneli realizoi vizité treditor né Vjené, Republika e Austrisé né kohézgjatje prej 09 deri 11 maj té vitit 2019.

Qershor -2019

Korrik -2019

Drejtori i pérgjithshém i Fondit té SPIMV-sé, z. Shaip Zeneli realizoi takim pune treditor me géllim té nénshkrimit té marréveshjes dhe protokolit teknik pér shkémbimin e té dhénave me FZ
MIO - SPI, né Mostar, Republika e Bosnjés dhe Hercegovinés né kohézgjatje prej 03 deri 07 korrik té vitit 2019.

Gusht -2019

Drejtori i pérgjithshém i Fondit té SPIMV-sé, z. Shaip Zeneli realizoi takim pune katérditore me drejtorin dhe pérfagésuesit e Fondit té sigurimit pensional té Austrisé, né Vjené, Republika e
Austrisé né kohézgjatje prej 19 deri 23 gusht té vitit 2019

Shtator -2019

Tetor -2019

Drejtori i pérgjithshém i Fondit té SPIMV-sé, z. Shaip Zeneli morri pjesé né Forumin botéror pér sigurim social né organizim té ISSA (International Social Security Association), né Bruksel,
Mbretéria e Belgjikés, né kohézgjatje prej 14 deri 20 tetor té vitit 2019.

Néntor -2019




